SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Câmpus Porto Alegre

ATA Nº 02/2014

Aos trinta dias do mês de outubro de 2014 reuniu-se, às 16 horas e trinta minutos, os membros

presentes da Comissão Especial de Licitação, designada pela Portaria nº 178, de 04 de julho

de 2014, os servidores Ademir Gautério Troina Junior (Presidente), Milene Gehling Liska e

Luiza Ludwig Loder, com a finalidade analisar a documentação de Habilitação recebida

relativa a Concorrência nº 07/2014 destinada à Execução dos Projetos de Elétrica e

Cabeamento do Bloco B da Sede Centro do IFRS - Câmpus Porto Alegre. A data da

reabertura da sessão pública será dia 04 de Novembro de 2014, terça-feira, às 14hs na Sala de

Convenções, e será comunicada aos licitantes por e-mail, sítio www.poa.ifrs.edu.br e portal

Comprasnet. Nada mais havendo a tratar, encerrou-se a presente sessão às 15h10min da qual

eu, Luiza Ludwig Loder, lavrei esta ata que, após lida e aprovada, será assinada pelos

presentes. Porto Alegre,31 de outubro de 2014.